



आर्यभट्ट महाविद्यालय
दिल्ली विश्वविद्यालय



ARYABHATTA COLLEGE
University of Delhi
Accredited with NAAC A+ Grade in 1st Cycle



संदर्भ संख्या/Ref. No/AC/Students' Council/2023/337

दिनांक/Dated: 21.09.2023

सूचना/ NOTICE

सभी छात्रों को सूचित किया जाता है कि DUSU चुनाव 22.09.2023 (शुक्रवार) को होने जा रहे हैं। दिल्ली विश्वविद्यालय छात्र संघ अधिकांश कॉलेजों के छात्रों का प्रतिनिधि निकाय है। इसके अलावा, कॉलेज का अपना छात्र संघ होता है जिसके चुनाव हर साल होते हैं। छात्र चुनाव उत्सुकता और बड़े उत्साह के साथ लड़े जाते हैं। दिल्ली विश्वविद्यालय छात्र संघ का चुनाव कॉलेजों के छात्रों द्वारा सीधे मतदान द्वारा होता है।

All the students are hereby informed that the DUSU elections is going to be held on 22.09.2023 (Friday). Delhi University Students Union is the representative body of the students from most colleges. Apart from this, college has its own student's union to which elections are held every year. The student elections are fought keenly and with great enthusiasm. The elections to Delhi University Students Union are by direct voting by the students of the Colleges.

- प्रथम वर्ष के सभी छात्रों को वोट देने के लिए अपनी फीस पर्ची और आधार कार्ड ले जाने की सलाह दी जाती है।
All the students of first year are advised to carry their fee slip and Aadhar card for casting votes.
- द्वितीय और तृतीय वर्ष के सभी छात्रों को वोट देने के लिए अपनी नवीनतम शुल्क पर्ची, आईडी-कार्ड और आधार कार्ड ले जाने की सलाह दी जाती है।
All the students of Second and Third year are advised to carry their latest fee slip, ID-card and Aadhar card for casting votes.
- कॉलेज की नवीनतम फीस स्लिप, आईडी-कार्ड और आधार कार्ड वाले छात्रों को वोट डालने की अनुमति दी जाएगी।
Students with college latest fee slip, ID-Card and Aadhar card will be allowed for casting votes.

दिल्ली विश्वविद्यालय के पत्र क्रमांक CEO/DUSU/Elec/2023 दिनांक 21.09.2023 के अनुसार, DUSU चुनाव के दिन (22 सितंबर, 2023) किसी भी छात्र को वैध शुल्क पर्ची, आईडी-कार्ड और आधार कार्ड के बिना प्रवेश की अनुमति नहीं दी जाएगी।

As per Delhi University letter no. CEO/DUSU/Elec/2023 dated 21.09.2023, no student will be allowed to enter on the day of DUSU elections (22nd September, 2023) without valid fee slip, ID-Card and Aadhar card.

प्रो मनोज सिन्हा /Prof. Manoj Sinha
प्राचार्य/संस्था प्रमुख/छात्र परिषद के संरक्षक
Principal/Head of The Institution/Patron of Students' Council
आर्यभट्ट महाविद्यालय/Aryabhatta College

CC: College Website
A.O (Administration)
S.O (Administration)